
?gn „a MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
?SŠ __.fl ČESKÉ REPUBLIKY

Vážený pan

V Praze 20. března 2018

Váš dopis ze dne: 5. 3. 2018

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci die zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví

dne 5. března 2018, evidované pod č.j.: ve věci poskytnutí

záznamů, které byly podkladem závazného stanoviska KHS Ústeckého kraje č.j. KHSUL

34021/2017 ze dne 1.8.2017, anebo z nichž ministerstvo vycházelo při posuzování žádosti

o přezkum tohoto závazného stanoviska Vám sděluji následující:

Dokumenty, které byly podkladem závazného stanoviska KHS Ústeckého kraje

č.j. KHSUL 34021/2017 ze dne 1.8.2017, anebo z nichž ministerstvo vycházelo

při posuzování žádosti o přezkum tohoto závazného stanoviska jsou následující:

- protokol č. 58306/2017 změření hluku v mimopracovním prostředí, provedeného

Zdravotním ústavem se sídlem v Ústí nad Labem dne 31. 5. 2017;

- vyjádření KHS Ústeckého kraje č.j. KHSUL 46690/2017 ze dne 10. 10. 2017, které

KHS Ministerstvu zdravotnictví.

Dovoluji si Vás upozornit, že kopie obou výše uvedených dokumentů Vám již byly

poskytnuty, a to dopisem ze dne 15. března 2018, č.j.: MZDR

přesto Vám je opakovaně zasílám v příloze.

S pozdravem

Přílohy: 2

lă': Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, tel.: 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz


